

# Årsredovisning

för

**Wanhua Sweden AB**

Org.nr. 556363-2172

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Wanhua Liu, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Wanhua Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver holdingverksamhet och i mindre omfattning även konsultverksamhet inom restaurang och restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult inom FAR, har anlits för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under perioden April-Augusti bedrivit Restaurangsverksamhet. Sedan 1a September är företaget återigen endast Holdingverksamhet samt till viss del Konsultverksamhet.

Företaget har under 2024 sålt ett av sina dotterbolag.

Företaget har under 2024 ingått i en ackorduppgörelse mellan bolag inom koncernen.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 793 400	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	790	-140 024	351 500	-5 036	-1 287 879
Soliditet (%)	36,25	41,87	43,81	49,11	59,32

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30%, anledningen är att företaget bedrivit Restaurangsverksamhet under en period på 5 månader.

Företaget bedriver inte längre Restaurangsverksamhet

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 328 405	-140 024	1 308 380
Balanseras i ny räkning	0	0	-140 024	140 024	0
Årets resultat	0	0	0	790	790
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 188 380	790	1 309 171

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 188 380
Årets resultat	790
<b>Summa</b>	<b>1 189 171</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 189 171</b>
<b>Summa</b>	<b>1 189 171</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 793 400	0
Övriga rörelseintäkter		40 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 833 400</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-927 281	0
Övriga externa kostnader		-1 391 518	-852 482
Personalkostnader	2	-1 011 506	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 522	-5 830
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 379 827</b>	<b>-858 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-546 426</b>	<b>-858 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		570 000	720 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 787	-1 712
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>547 217</b>	<b>718 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>790</b>	<b>-140 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>790</b>	<b>-140 024</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>790</b>	<b>-140 024</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 090	169 070
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 090</b>	<b>169 070</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	2 357 492	2 357 492
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	183 825	198 825
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		881 803	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 423 120</b>	<b>2 556 317</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 557 210</b>	<b>2 725 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 335	0
Fordringar hos koncernföretag	6	0	120 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	270 000
Övriga fordringar		43 647	141
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 982</b>	<b>390 141</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 557	9 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 557</b>	<b>9 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 539</b>	<b>399 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 611 749</b>	<b>3 124 614</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 188 380	1 328 405
Årets resultat		790	-140 024
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 189 171</b>	<b>1 188 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 309 171</b>	<b>1 308 380</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 358 139	1 292 658
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		320 000	160 000
Övriga skulder		256 028	363 576
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 934 167</b>	<b>1 816 234</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 001	0
Övriga skulder		281 410	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 411</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 611 749</b>	<b>3 124 614</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar	20 %	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	0

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 900	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	123 309	174 900
Försäljningar/utrangeringar	-123 309	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 900</b>	<b>174 900</b>
Ingående avskrivningar	-5 830	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	14 542	
Årets avskrivningar	-49 522	-5 830
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 810</b>	<b>-5 830</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>134 090</b>	<b>169 070</b>

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 357 492	1 720 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-100 000
Omklassificeringar	0	737 492
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 357 492</b>	<b>2 357 492</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 357 492</b>	<b>2 357 492</b>

Restaurang & Cafe Solbacken I Skellefteå AB - 100% Ägande

Lisas Kök I Luleå AB - 100% Ägande

Jin Dan Restaurang AB - 100% Ägande

## Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 825	198 825
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	-15 000	0
Lämnade aktieägartillskott	0	0
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>183 825</b>	<b>198 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>183 825</b>	<b>198 825</b>

Restaurang Datong AB - 40% Ägande

Unique Luleå Holding AB - 20% Ägande

Kazoku 3 AB - Samtliga Aktier Sålida (Försäljningsbelopp 15tkr)

## Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	1 232 096
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	602 602	193 504
Reglerade fordringar	-574 163	0
Bortskrivna fordringar	-148 439	0
Omklassificeringar	0	-737 492
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>688 108</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-568 108
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-568 108</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>

### Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Bortskrivna fordringar hos koncernföretag via Ackorduppgörelse

## Not 7 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	681 803	270 000
Reglerade fordringar	-70 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>881 803</b>	<b>270 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>881 803</b>	<b>270 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Wanhua Liu

2025-06-24

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-24

Anna Elvira Stehn Wande

**Auktoriserad revisor**
